

Перечень № 5

Саженцев многолетних насаждений и товаров для организации производства сельскохозяйственной продукции утвержденный протоколом конкурсной комиссии № 14 от 06.09.2021 г.

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во (голов)	Цена / 1 шт., руб. (без НДС)	Сумма, руб.
Птица					
1.	Куры бройлер	Гол.	666	450	299 700

Колья деревянные

	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена / 1 шт., руб. (без НДС)	Сумма, руб.
2.	Колья деревянные для ограждения	Шт.	145	125	18 125

Посадочный материал – саженцы многолетних насаждений

	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во (корней)	Цена за 1 шт. с учетом под. налога	Сумма, руб.
3.	Цитрус – мандарин, сорта «Кавана Васе»	Шт.	2 615	250	653 750
4.	Цитрус – мандарин, сорта «Уншиу»	Шт.	3 700	250	925 000
5.	Цитрус – мандарин, сорта «Сантара»	Шт.	500	250	125 000
6.	Хурма сорта «королек»	Шт.	680	250	170 000
7.	Хурма сорта «бычьё сердце»	Шт.	3 050	250	762 500
8.	Хурма сорта «японская плоская»	Шт.	1 050	250	262 500
9.	Малина сорта «Маравилла»	Шт.	1300	160	208 000
10.	Орех (фундук)	Шт.	200	160	32 000
11.	Инжир	Шт.	340	250	85 000
12.	Слива «Чернослив»	Шт.	520	250	130 000

Оборудование и инвентарь

	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во (шт.)	Цена за 1 шт. с учетом под. налога	Сумма, руб.
13.	Автоматический инкубатор «АИ-440» 220-v	Шт.	3	71 000	213 000
14.	Овоскоп 10	Шт.	1	3 000	3 000
15.	Инкубатор «Оптима»		1	228 000	228 000
16.	Модуль смс оповещения	Шт.	2	3 600	7 200

17.	Перосъемная машина NT-600	Шт.	1	50 400	50 400
18.	Палец бильный	Шт.	405	51	20 412
19.	Книга Приусадебное хозяйство. Развитие страусов.	Шт.	1	144	144
20.	Шпарчан «Спрут-4-М-mini» с подставкой	Шт.	1	22 990	22 990
21.	Корзина накопитель для шпарчана	Шт.	1	5 016	5 016
22.	Крышка термосберегающая для шпарчана «Спрут-4» (4Б) mini	Шт.	1	3 958	3 958
23.	Нож обвалочный красная ручка. Сталь: L=29/16, B=3см	Шт.	3	3 746	11 236
24.	Ножницы для отрезания конечностей уселен.	Шт.	2	3 958	7 916
25.	Вилка для потрошения	Шт.	4	1 914	7 656
26.	Ножницы д/птицы сталь, пластик; L=265/160, B=20 мм; черный	Шт.	2	2 638	5 276
27.	Фартук прорезиненный, ткань тентованная, большой	Шт.	3	719	2 157
28.	Комплект нарукавников прорезиненный	Шт.	3	594	1 782
29.	Инсектицидная лампа	Шт.	4	6 000	24 000
30.	Устройство для упаковки кур в пакеты	Шт.	2	4 799	9 598
31.	Очиститель дезинфектор «Dis.infektor»	Шт.	1	8 160	8 160
32.	Облучатель бактерицидный «Спрут-IP65»	Шт.	1	9 240	9 240
33.	Крюк для ловли с/х птицы	Шт.	3	2 039	6 117
34.	Стойка для убоя птицы	Шт.	1	8 940	8 940
35.	Конус для убоя птицы Тип-3	Шт.	3	1 796	5 386
36.	Котел пищевой КПЭМ-100-омр	Шт.	1	365 000	365 000
37.	Автоклав	Шт.	1	115 000	115 000
38.	Мясорубка Arach AT122UT/SS 220 В	Шт.	1	86 000	86 000
39.	Фрукторезка	Шт.	1	45 000	45 000
40.	Мойка для фруктов	Шт.	1	15 000	15 000
41.	Генератор 15 квт..	Шт.	1	200 000	200 000
42.	Холодильник	Шт.	2	46 000	92 000
43.	Самонесущий изолированный провод (СИП) - 75	М	100	300	30 000
44.	Стабилизатор напряжения 10 квт.	Шт.	3	18	54 000
45.	Стол производственный	Шт.	2	17 000	34 000
46.	Камера сушильная конвекционного типа модель T120-50	Шт.	1	546 000	546 000
47.	Овощерезка Robot Coupe CL52 380В в комплекте с 2 ножами 5 и 8 мм	Шт.	1	350 400	350 400
48.	Вакуумный упаковщик DZ/2F220В Foodatlas Eco	Шт.	1	107 900	107 900
49.	Комплект пакетов 3000 штук разного размера	Шт.	1	24 700	24 700

50.	Стол для раскладки сырья профессиональный, столешница пищевой нерж AISI3104, каркас алюминий, габариты 1500*750*1060, вес до 70 кг	Шт.	1	52 000	52 000
51.	Тележка на 50 стеллажей, на колесах со стопорами из пищевой нерж AISI304	Шт.	1	124 800	124 800
52.	Дополнительный лоток из нержавеющей AISI304 в тележку	Шт.	50	217 750	217 750
53.	Весы напольные CAS 150 AS (DB-1H)	Шт.	1	26 865	26 865
54.	Дозатор для разлива густой массы и жидкости ДЗ-2	Шт.	1	150 000	150 000
55.	Станок для закупорки стеклянных банок крышками	Шт.	1	200 000	200 000

Материалы, мин удобрения

	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во (шт.)	Цена за 1 шт. с учетом под. налога	Сумма, руб.
56.	Торф (кислый, фракция 15/40)	м ³	50	6 000	300 000
57.	Шланг капельного орошения (17 мм)	м	2 000	25	50 000
58.	Агроволокно (черный, плотность 100 гр / 1 м)	Рулон (200 м)	10	15	150 000
59.	Труба ПНД Ф20 пл	М	50	25	1 250
60.	Сетка сварная оцинкованная 25*25 1,5 м	Шт.	50	340	17 000
61.	Цемент	Шт.	35	340	11 900
62.	Доска обрезная (мм)	М ³	1	23 200	23 200
63.	Стеллажи трехъярусные из нерж.	Шт.	4	81 000	324 000
64.	Сетка мелкая	Рулон	3	12 000	36 000
65.	Сетка крупная	Рулон	4	12 000	48 000
66.	Аккумуляторная батарея 24v	Шт.	1	12 000	12 000
67.	Зарядочное устройство	Шт.	1	8 000	8 000
68.	Проф. Труба (60*60, 3 мм)	М	18	659	11 862
69.	Проф. Труба (20*20, 2 мм)	М	96	158	15 168
70.	Скобы для колючей проволоки	Шт.	12 800	3	38 400
71.	Колючая проволока КЦ-1 ГОСТ 285-69 d 2,8 мм (бухта 35кг), 1 бухта - 400м.	бухта	50	5 600	280 000
	Итого:				8 197 354

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
«Объекта капитального строительства»
в селе Адзюбжа Очамчырского района.

1. Спецификация

Ассортимент	Количество (шт)
Объект капитального строительства (ОКС)	1
Поставляемое изделие должно быть новым, не бывшим в употреблении, соответствовать стандартам качества, должно быть изготовлено, испытано и принято в соответствии с обязательными требованиями государственных стандартов, действующей технической документации, иметь паспорт.	

2. Требования к продукции, работам, услугам и подтверждающим документам

Предусмотрены следующие требования к продукции и подтверждающим документам, входящим в техническую часть заявки:

2.1. Продукция должна соответствовать следующим требованиям к безопасности, качеству, техническим характеристикам, функциональным характеристикам (потребительским свойствам), к размерам, объёму, комплектации, упаковке, отгрузке, качеству функционирования, срокам поставки; требованиям к составу, результатам, месту, условиям и срокам (периодам) выполнения работ/оказания услуг (при закупке работ, услуг и т.п.):

Основные характеристики ангара для складирования (холодного)	
Тип здания:	Производственное здание (капитальное блочно-бетонное)
Количество зданий	1 шт.
Габаритные размеры:	
Длина , м	Не менее 20
Ширина м	Не менее 10
Полезная высота объекта, м	На расстоянии 1м от стены не менее 3 м, В конька не менее 5,5
Максимальная высота штабелей размещаемого МТР (полезная высота), м	3
Ворота lхh, м	Распашные двустворчатые 3,6х4,0 2 шт.
Дверь металлическая lхh, м	0,8х2,0; 2 шт: – 1шт - в воротах, – 1 шт – на противоположном от ворот торце ангара.
Окна световые (форточного типа)	8 шт. по 4 с каждой стороны

Инженерное оборудование:	<p>Вентиляция – естественная приточно-вытяжная;</p> <p>Водоснабжение - подведение питьевой воды от источника водоснабжения и разведение по периметру здания с 5 выходами трубой (ПНД) диаметром не менее 32мм;</p> <p>Водоотведение – отвод жидких отходов по трубе диаметром не менее 1000 мм.</p> <p>Электроснабжение – электрический шкаф, внутренняя разводка (10 розеток 220В, 6 розеток 380В);</p> <p>Внешнее электроснабжение – запитать с центральных сетей, проводом сечением соответствующий госту способный выдержать нагрузку не менее 40 кв/ч.</p> <p>Электроосвещение- равномерное, не менее 200лк,</p> <p>Безопасность – замки на дверях и воротах, система видеонаблюдения с помощью IP технологии.</p> <p>Молниезащита и заземление – в соответствие с ПУЭ.</p>
Фундаменты:	<p>Тип фундамента и глубина заложения определяет заказчик</p> <p>Высота бетонного цоколя – не менее 0,5 м от уровня пола.</p>
Требование к покрытию пола	<p>Тип покрытия- бетонное</p> <p>Максимальное давление на пол-25кг/см²</p>
Обустройство	Выполнить бетонную отмостку по периметру здания шириной 1м.
Окраска металлоконструкций	Антикоррозионный грунт
Цвет стен	Серый, черный
Покрытие стен	Штукатурка цементно-песчаная
Материал	Блоки (полные)
Строительство включает в себя следующие работы:	
Подготовка основания под объект	- фундамент, обеспечивающий безопасность и устойчивость возведенной конструкции (в том числе обследование основания для определения типа фундамента)
Изготовление корпуса здания	- изготовление опорных конструкции - кладка блоков - штукатурка и отделка
Ограждающие конструкции	- комплектация ограждающих конструкций - изготовление распашных ворот (2 шт) - изготовление двери (2 шт) - комплектация крепежными элементами, нащельниками - окраска ограждающих конструкций в корпоративные цвета.
Доставка, монтаж	- доставка строительных материалов - монтаж несущих и фундаментных конструкции, - кладка блоков, отделочные работы - навешивание ворот, дверей
Инженерное оборудование	- монтаж электрического щита; - монтаж внутреннего электроснабжения; - монтаж электроосвещение; - молниезащита здания; - заземление электроприборов. -монтаж водоснабжения и водоотведения.
Обустройство	- устройство бетонной обмотки; - устройство покрытия пола.
Требования	Подтверждающие документы

Транспортирование в надлежащей упаковке, обеспечивающей сохранность изделий от повреждений при перевозке до момента получения Заказчиком.	Письмо за подписью руководителя о подтверждении наличия такой упаковки
---	--

2.2. Продукция должна соответствовать стандартам, техническим условиям, техническим политикам или иным регламентирующим документам (сертификаты, заключения, инструкции, гарантийные талоны и т. п.)

Требования	Подтверждающие документы
Предоставить на ТМЦ - паспорта, свидетельства, сертификаты и другую техническую документацию согласно действующих норм и требований	Паспорт изделия, свидетельства, сертификаты и другую техническую документацию согласно действующих норм и требований

Участник закупки (и/или предприятие-изготовитель) должен обеспечить выполнение следующих требований в отношении сопутствующих обязательств (шеф-монтаж, монтаж, пуско-наладка, обучение пользователей и т.п.), соблюдение требований по промышленной безопасности:

Требования	Подтверждающие документы
Работы, выполняемые Подрядчиком: 1. Обследование основания 2. Проектирование 3. Земляные работы (ПГС, укладка) 4. Подготовка основания/фундамента 5. Строительство 6. Купол/крыша объекта из проф. листа 7. Ворота, двери 8. Торцевые стены 9. Пол, обустройство твердого покрытия 10. Отделочные работы 11. Монтаж инженерного оборудования	Письмо за подписью руководителя о готовности заключить Договор поставки на условиях Заказчика
Поставка на территорию Заказчика: Доставка автотранспортом по адресу: Очамчырский р-н, с. Адзюбжа. ИП Гвадалиа К.Г. 7500007	Письмо за подписью руководителя о готовности заключить Договор поставки на условиях Заказчика

Участник закупки (и/или предприятие-изготовитель) должен обеспечить выполнение следующих требований в отношении гарантийных обязательств и условиям обслуживания (гарантийный срок, объем предоставления гарантий, расходы на эксплуатацию и гарантийное обслуживание и т.п.):

Требования	Подтверждающие документы
Гарантийный срок – не менее 24 месяцев	Гарантийный талон
Срок службы не менее 30 лет	Паспорт изделия